
Kit 6 Pigtails de Fibra Óptica 1 Hilo Conector SC
Multimodo OM4 50/125 Longitud 2 Metros Cubierta Riser
Color Aqua SBE TECH
Juego de 6 pigtails individuales de 1 hilo con conector SC/UPC, fabricados en fibra multimodo
OM4 de 2 metros para fusiones de alta precisión en racks de telecomunicaciones.

SKU: SBE-PIGSC2M50M46PC

Información Técnica
Marca:  SBE Tech 

Diámetro del revestimiento:  125 µm 

Número de hilos:  1 por cable 

Diámetro del núcleo:  50 µm 

Tipo de cable:  Pigtail 

Color del producto:  Aqua 

Longitud del cable:  2 metros 

Conector 1:  SC/UPC 

Material de cubierta del cable:  PVC 

Clasificación del cable:  OFNR 

Tipo de fibra óptica:  Multimodo OM4 

Aspectos destacados

El paquete de 6 pigtails SBE TECH es la solución técnica para instaladores que buscan confiabilidad en fusiones de fibra óptica. Cada una de
las 6 unidades de 1 hilo está equipada con un conector SC/UPC de férula cerámica, optimizando la pérdida de inserción en infraestructuras
de alta densidad. Con una longitud de 2 metros, estos pigtails OM4 permiten un radio de curvatura cómodo dentro de distribuidores ópticos,
mientras que su cubierta aqua facilita la identificación inmediata del estándar multimodo. Es un componente esencial para garantizar
conexiones estables y duraderas en centros de datos y redes corporativas.

Especificaciones

Peso y dimensiones

Peso:  0.150 kg 

Otras características

Diámetro del revestimiento:  125 µm 

Número de hilos:  1 por cable 

Diámetro del núcleo:  50 µm 

Características

Tipo de cable:  Pigtail 

Color del producto:  Aqua 

Longitud del cable:  2 metros 

Conector 1:  SC/UPC 

Material de cubierta del cable:  PVC 

Clasificación del cable:  OFNR 

Tipo de fibra óptica:  Multimodo OM4 

Link:  https://mcashop.mx/producto/717503/kit-6-pigtails-de-fibra-optica-1-hilo-conector-sc-multimodo-om4-50125-longitud-2-metros-cubierta-riser-color-aqua-sbe-tech   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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